Ja nav citas vienošanās vai no faktiskajiem apstākļiem un piemērojamajiem Normatīvajiem aktiem neizriet citādi, par Bankas un 
Klienta starpā veicamo Bankas operāciju izpildes vietu tiek uzskatītas Bankas telpas Bankas noteiktajā darba laikā. 

16.3.	 Procentu aprēķina pamatā ir gads, kurā nosacīti ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas, bet mēnesī nosacīti ir 30 (trīsdesmit) 
dienu, ja attiecīgajā Līgumā nav noteikts citādi. 

16.4.	 Bankai ir tiesības pārbaudīt iegrāmatotās Bankas operācijas un jebkurā laikā bez iepriekšējas Klienta brīdināšanas labot Klienta 
Konta kredīta atlikumu, ja tiek konstatēts, ka ieraksti veikti kļūdas vai tehnisku kļūmju dēļ.